

حاره ۱۰۸۴۸

۱۳۸۵/۱۰/۱۱

**آگهی تاسیس**  
 خلاصه اساتنامہ و شرکتنامہ شرکت تعاونی خدمات رایانه‌ای  
 قی مالک که طی نامه شماره ۱۴۷۵-۸۵/۹/۲۹-۸۵/۹/۲۹ نمایندگی اداره  
 ن گستر مسائل ارسال و در تاریخ ۸۵/۱۰/۹ تحت شماره ۱۷۲  
 دفتر ثبت شرکتهای این اداره به ثبت رسیده است جهت اطلاع  
 م آگهی می گردد.  
 ۱- نام و نوع شرکت: شرکت تعاونی خدمات رایانه‌ای بیلان  
 ل

۲- موضوع شرکت: مونتاژ و خدمات کامپیوتری  
 ۳- مرکز اصلی و نشانی شرکت: ماسال  
 ۴- سرمایه شرکت و میزان سهام هر یک از شرکا: مبلغ  
 ۱۰/۵۰/۰ ریال تقسیم به ۲۱ سهم ۵۰۰۰۰ ریالی که سهم هر  
 از اعضای دارای سه سهم ۵۰/۰۰۰ ریالی می باشد.  
 ۵- مدیر یا مدیران شرکت و اشخاصی که حق امضا دارند: ۱-  
 صینی رئیس هیئت مدیره ۲- دولت اسدی نایب رئیس  
 مدیره ۳- بهزاد حسنی منشی هیئت مدیره برای مدت سه  
 نخب شده اند و مینا حسنی فقط برای مدت دو سال به  
 مدیرعامل شرکت انتخاب گردید و مقرر شد که کلیه اسناد  
 بهادار از قبیل چک سفته و برات با امضای مینا حسنی  
 هیئت مدیره و مدیرعامل و دولت اسدی نایب رئیس هیئت  
 مدیره و مهر شرکت معتبر است و اسناد عادی با امضای مینا  
 و مهر شرکت معتبر می باشد.  
 ۶- بازرسان شرکت: ابراهیم اسدی بازرسان اصلی و ابتهج  
 ن بازرسان علی البیدل شرکت به مدت یک سال انتخاب شدند.  
 ۴۱۵۶۸۰۳۷۱  
 رئیس ثبت ماسال

شماره ۱۴۳۴  
**آگهی تاسیس شرکت توسعه گیلار ارتباط گستر**  
 (با مسئولیت محدود)  
 کت توسعه گیلار ارتباط گستر (با مسئولیت محدود) در  
 ۸۵/۱۰/۲ تحت شماره ۱۱۶۷۲ در این اداره به ثبت رسیده و  
 شرکتنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی  
 میشود.  
 موضوع شرکت: امور نگهداری دفاتر مخابراتی برای  
 ی خاکی هوایی نصب تیر و نصب و نگهداری مراکز و  
 ن مخابراتی تامین و تهیه نیروهای فنی و عادی با اخذ  
 مراجع ذیصلاح می باشد.  
 تاریخ تشکیل شرکت و مدت آن: از تاریخ ثبت به مدت

سرمایه شرکت: ۱۰۰۰/۰۰۰ ریال نقدی  
 مرکز اصلی شرکت: رشت، خ شهدا، کوی دیبانی، خ  
 ین بیست دهم پلاک ۱۴۴، کدپستی ۴۱۷۵۸-۴۴۵۱۸  
 مدیران و دارندگان حق امضا: آقای محمد دامن افشان به  
 مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و خانم لیلی قربانی کوخی به  
 رئیس هیئت مدیره و آقای مجید دامن افشان به عنوان نایب  
 هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند و حق  
 کلیه ابواب و اسناد بهادر و تمهیدآور شرکت از قبیل چک و  
 برات و قراردادهای و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل همراه  
 رکت معتبر می باشد.  
 ۴۱۵۶۴۴۱  
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان رشت

۳۴۰  
**اسیس شرکت پارس طریق بندر (سهامی خاص)**  
 اظهارنامه و اساتنامہ شرکت پارس طریق بندر (سهامی  
 اربع ۸۵/۴/۱۶ در این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ  
 حظ امضا ذیل ثبت تکمیل گردیده، برای اطلاع عموم در  
 و کثیرالانتشار کیهان آگهی می شود.  
 مع شرکت ارائه خدمات اداری، تامین نیروی انسانی،  
 ن ایاب و ذهاب خدمات بازرگانی، ترخیص کالا، امور  
 یف ساختمانها و اماکن عمومی و خدمات تاسیسات و  
 بکننده و گرم کننده  
 شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود  
 بز اصلی شرکت: بندرعباس- بندر شهیدا- جنب  
 نروزی بنی محمدی- طبقه دوم  
 ایه شرکت: مبلغ ۵۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰  
 ۵ ریالی با نام که مبلغ ۱۷۵۰/۰۰۰ ریال آن طی  
 ه ۲۶۷ مورخ ۸۵/۲/۲۲ بانک سپه شعبه اسدابادی بندر  
 و بقیه در تمهد صاحبان سهام می باشد.  
 ن مدیران شرکت: سید محمدرضا انگار به عنوان  
 رئیس هیئت مدیره، فخرالسادات رجیبیان به عنوان  
 هیئت مدیره و مریم انگار به عنوان عضو هیئت مدیره  
 و سال انتخاب شدند.

۶- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادر و تمهیدآور  
 شرکت با امضای مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با  
 مهر شرکت معتبر می باشد.  
 ۷- اختیارات مدیرعامل: مجری مصوبات هیئت مدیره  
 می باشد.  
 ۸- بازرسان اصلی و علی البیدل: سید هادی کامروافر به سمت  
 بازرسان اصلی و سید علی لاری سبزه‌زاده به سمت بازرسان علی البیدل  
 برای مدت یک سال انتخاب شدند.  
 ۷۹۱۵۰۸۶۶۹۸  
 رئیس ثبت اسناد و املاک بندر عباس

شماره ۶۹۰۵۳  
**آگهی تاسیس شرکت سازه گستر لاسک (سهامی خاص)**  
 شرکت سازه گستر لاسک (سهامی خاص) در تاریخ ۸۵/۱۰/۲  
 تحت شماره ۱۱۶۵۸ در این اداره به ثبت رسیده و خلاصه  
 شرکتنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.  
 ۱- موضوع شرکت: عبارتست از انجم کلیه کارهای  
 ساختمانی، ابنیه، راهسازی، راه آهن، پل سازی، تونل، زه کشی،  
 آبیاری، تیرچه بلوک، مصالح و خدمات ساختمانی، نقشه برداری،  
 مشاوره پروژه‌های عمرانی، طرح و نظارت واردات، صادرات،  
 حق‌الملککاری و تجارت با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح  
 ۲- تاریخ تشکیل شرکت و مدت آن: از تاریخ ثبت به مدت  
 نامحدود  
 ۳- سرمایه شرکت: یک میلیون ریال منقسم به یکصد سهم  
 ده هزار ریالی با نام که ۳۵٪ آن نقداً پرداخت و بقیه ۶۵٪ آن در  
 تمهد سهامداران می باشد.  
 ۴- مرکز اصلی شرکت: رشت- خ شهدا- کوی دیبانی- انتهای  
 خ استقلال- کوچه شهید همتی- جنب بن بیست ۱۱- کد ۵۳۹۳۹-  
 ۴۱۷۸۸

۵- مدیران و دارندگان حق امضا: ۱- آقای شمس‌الله نقیبی  
 لاسکی به عنوان مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره ۲- محمد  
 علی فلیچی به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و خانم منصور  
 نقیبی چناری به عنوان عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند و  
 حق امضای کلیه اسناد و ابواب بهادر و بانکی شرکت و سایر  
 نامه‌های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر  
 شرکت معتبر می باشد.  
 ۶- بازرسان شرکت: ۱- مهوش رحیمی لاسکی به عنوان  
 بازرسان اصلی ۲- مریم محمودی چناری به عنوان بازرسان علی البیدل  
 انتخاب شدند.

۸- روزنامه نسیم جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.  
 ۴۱۵۶۴۴۷۷۵  
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان رشت

شماره ۹۴۴۵  
**آگهی تاسیس شرکت کشت و صنعت نگین زیبای قلعه**  
 شرکت فوق در تاریخ ۸۵/۱۰/۲ تحت شماره ۸۷۹ در این اداره  
 به ثبت رسیده و خلاصه شرکتنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع  
 عموم آگهی می شود.  
 ۱- موضوع شرکت: فعالیت در امر تولید و محصولات  
 کشاورزی و احداث باغات زیتون و گردو و غیره و خرید و فروش  
 محصولات کشاورزی و صادرات و واردات و مشارکت در سایر  
 پروژه‌های مرتبط با کشاورزی  
 ۲- تاریخ تشکیل شرکت و مدت آن: از تاریخ ثبت به مدت  
 نامحدود

۳- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیون ریال منقسم به یکصد  
 سهم با نام ده هزار ریالی که کل مبلغ طی فیش شماره ۴۴۴۴۲  
 نزد بانک سپه به حساب شماره ۱۷۱۵۴۹ واریز گردید.  
 ۴- مرکز اصلی شرکت: استان گیلان- لوشان- خیابان شهید  
 میرزایی- کوچه شهید بابایی- روبروی نانوايي  
 ۵- مدیران و دارندگان حق امضا: ولی سلخوری غیاثوند و رضا  
 سلخوری و الهه مصطفی پور و باباله سلخوری غیاثوند و زهرا کلهر  
 چگینی به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال  
 انتخاب شدند در نتیجه آقای ولی سلخوری غیاثوند به سمت رئیس  
 هیئت مدیره و مدیرعامل و رضا سلخوری به سمت نایب رئیس  
 هیئت مدیره و خانم الهه مصطفی پور و باباله سلخوری غیاثوند و  
 زهرا کلهر چگینی به عنوان عضو هیئت مدیره تعیین و کلیه اسناد  
 و ابواب بهادر و تمهیدآور شرکت از قبیل چک و سفته و برات و  
 غیره با امضای ولی سلخوری غیاثوند (رئیس هیئت مدیره و  
 مدیرعامل) و در غیاب وی با امضای رضا سلخوری (نایب رئیس  
 هیئت مدیره) به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.  
 ۶- بازرسان شرکت: آقای نورالدین گودرزوند چگینی و یادگار  
 پاسری‌فر به ترتیب به عنوان بازرسان اصلی و علی البیدل شرکت برای  
 مدت یک سال انتخاب شدند.  
 ۷- مجل شمش شرکت: ناند  
 ۴۱۵۶۴۴۹۸۱  
 رئیس ثبت رودبار

شماره ۱۳۱۵۷  
**آگهی تاسیس شرکت مشاوره و توسعه کارآفرین زاگرس**  
 خلخال (با مسئولیت محدود)  
 شرکت مشاوره و توسعه کارآفرین زاگرس خلخال (با  
 مسئولیت محدود) در تاریخ ۸۵/۱۰/۷ تحت شماره ۶۱۹ در این  
 اداره به ثبت رسیده و از لحاظ امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده است  
 که خلاصه شرکتنامه آن جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی  
 می شود.

۱- موضوع شرکت: ۱- ارائه خدمات مشاوره، کارشناسی و  
 ارزیابی فنی و اقتصادی طرحهای تولیدی (صنعتی، کشاورزی)  
 توزیعی و خدماتی ۲- ارائه خدمات مشاوره کارشناسی و  
 کارآفرینی ۳- مشارکت در طرحهای سرمایه گذاری تولیدی  
 (صنعتی، کشاورزی)، توزیعی و خدماتی ۴- تهیه طرحهای  
 نوسازی صنایع با نامس نرم افزار و ارائه خدمات مربوط به  
 واحدهای صنعتی ۵- طراحی و اجرای انواع کنسرسیومهای  
 تولیدی، توزیعی و خدماتی ۶- ارائه خدمات آموزشی در  
 مباحث کارآفرینی ۷- تامین مواد اولیه، ماشین آلات، تجهیزات  
 سخت‌افزاری و نرم‌افزاری جهت واحدهای تولیدی از طریق  
 ایجاد شبکه مجازی صنعتی ۸- ایجاد بانکهای اطلاعاتی در  
 رابطه با کارشناسی و کارآفرینی، کارشناسان فنی و متخصصین  
 ۹- تامین منابع مالی جهت کارآفرینان از طریق انعقاد قرارداد  
 داخلی و خارجی ۱۰- ارائه خدمات اطلاع‌رسانی ۱۱- تهیه  
 طرحهای استاندارد برای واحدهای تولیدی (صنعتی، کشاورزی)  
 توزیعی و خدماتی براساس استعدادهای منطقه  
 ۲- مرکز اصلی شرکت: خلخال- خیابان امام خمینی- طبقه  
 فوقانی- پاساژ ولیعصر  
 ۳- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود  
 ۴- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیون ریال که نقدی می باشد.  
 ۵- مدیران شرکت: خانم زهرا دربندی به عنوان رئیس هیئت  
 مدیره، آقای وحید فرهودی به عنوان مدیرعامل و عضو هیئت  
 مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.  
 ۶- دارندگان حق امضا: کلیه ابواب، اسناد بهادر و تمهیدآور  
 شرکت از قبیل چک، سفته و برات، قراردادهای و عقود اسلامی با  
 امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.  
 ش ۶۶۹۲۹۹۸۰۸۳  
 کفیل ثبت اسناد و املاک خلخال

شماره ۶۰۰۰  
**آگهی تاسیس شرکت راه و ساختمانی استحکام بنای خواف**  
 (سهامی خاص)  
 خلاصه اظهارنامه و شرکتنامه و اساتنامہ شرکت فوق که در  
 تاریخ ۸۵/۱۰/۷ تحت شماره ۲۶۷ در این اداره به ثبت رسیده برای  
 اطلاع عموم آگهی می شود:

۱- موضوع شرکت: اجرای کارهای ساختمانی، محوطه‌سازی،  
 جدول کشی، راهسازی و کارهای مربوط به ساختمان و راهسازی  
 ۲- موسسین شرکت: آقایان غلام یحیی کتابی رودی، معصومه  
 کتابی رودی و مصیب کتابی رودی و مینا کتابی رودی  
 ۳- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود  
 ۴- مرکز اصلی شرکت: شهرستان خواف، خیابان فاطمیة،  
 فاطمیة ۷  
 ۵- سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰  
 سهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام که مبلغ کل سرمایه آن طی گواهی  
 شماره ۸۵/۱۹۲۰ مورخه ۸۵/۱۰/۲۷ بانک ملی شعبه خواف پرداخت  
 گردیده است.  
 ۶- اولین مدیران شرکت: آقایان غلام یحیی کتابی رودی و  
 معصومه باعزم رودی و مهدی شمیایی و سعید مصطفایی به  
 سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب  
 گردیدند که آقای مصیب کتابی رودی به سمت رئیس هیئت  
 مدیره و خانم معصومه باعزم رودی به سمت نایب رئیس هیئت  
 مدیره و آقای غلام یحیی کتابی رودی به سمت مدیرعامل شرکت  
 انتخاب شدند.  
 ۷- دارندگان حق امضا: کلیه ابواب و اسناد بهادر و تمهیدآور و  
 رسمی و بانکی با امضای مدیرعامل شرکت و آقای غلام یحیی  
 کتابی رودی و مهر شرکت معتبر خواهد بود.  
 ۸- اساتنامہ شرکت در ۶۲ ماده و ۱۴ تبصره به تصویب  
 رسیده است.  
 ۹- روزنامه کثیرالانتشار خراسان رضوی جهت درج آگهی‌های  
 شرکت تعیین گردید.  
 ۱۰- انحلال شرکت مطابق قانون تجارت و اساتنامہ شرکت  
 می باشد.  
 ۱۱- بازرسان اصلی و علی البیدل: آقای عبدالسلام معمر به سمت  
 بازرسان اصلی و آقای عبدالکریم مطیع به سمت بازرسان علی البیدل  
 شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.  
 ش ۹۱۳۳۵۴۲۳۵۲  
 رئیس ثبت اسناد و املاک خواف

